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Seniorklubben Told & Skat København  
Referat af bestyrelsesmøde den 21. januar 2019  
  
         

   Fløng den 22. januar 2019  
  
  

 

Deltagere  Arne Pedersen  
John Nowa Hansen  
Niels Chr. Christensen   
Hans Jørgen Christensen  
Jørgen Boye Jørgensen  
Bo Christensen  
  

Til stede  Johnny Caspersen  
  Jytte Drewsen   

  
Afbud   Inge Lise Lieberoth  

  
    
  
  
Dagsorden ifølge udsendt mødeindkaldelse af 4. januar 2019.  
  
 1.  Godkendelse af referat fra bestyrelsesmødet den 19. november 2018 Referatet 

blev godkendt.  
  

 2.  Meddelelser fra formanden  
Julefrokosten i 2018 er vel overstået, men desværre med en noget ringere tilslutning end sædvanligt. Vi 
var kun 63 deltagere og flere medlemmer har da også begrundet deres fravær med transporttiden til 
Høje Taastrup.  
  
Der er udfærdiget indkaldelse til generalforsamling samt beretning og køreplan, jf. pkt. 6.  
  
SeniorNyt nr. 57 blev udsendt medio uge 2, og findes i dag også på klubbens hjemmeside.  
  
Seniorforeningens generalforsamling i Odense finder sted torsdag den 4. april 2019. Når I har modtaget 
foreningens information om bl.a. spisning, bedes Niels underrettet om jeres deltagelse samt jeres 
medlems nr.  
  

På forespørgsel bekræftede John Nowa og Jørgen Boye at de – som formanden – modtager 
Seniorforeningens nyhedsbrev, herunder nyheder fra seniorklubberne. Tilmelding kan ske på foreningens 

forside.  
  
Arne holder sommerferie fra 15. august til og med 5. september.   

  
 3.  Meddelelser fra kassereren, herunder den økonomiske situation  

Kassereren oplyste, at regnskabet for året 2018 resulterer i et overskud på omkring 2.000 kr. med en 
kassebeholdning på ca. 43.000 kr. Revision finder dog først sted den 24. januar. Bestyrelsen finder 
resultatet tilfredsstillende. Kopi af det reviderede regnskab vil blive omdelt på generalforsamlingen.  
  

 4.  Meddelelse fra aktivitetsudvalget  
Se særskilt referat af dagens udvalgsmød e (side 3 i dette referat).  

  
 5.  DTS-jubilæum den 22. marts 2019  

Med henvisning til referatet af Seniorforeningens bestyrelsesmøde den 13. december 2018 har 
formanden bedt foreningens sekretær om en uddybning af reglerne for anvendelse af DTS’ 
jubilæumsbeløb på kr. 125 pr. medlem. Foreningens retningslinjer blev omdelt på mødet.  
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Med 345 ordinære medlemmer er det et betragteligt beløb klubben vil modtage til afholdelse af fx et 
socialt arrangement for klubbens medlemmer. Anvendelse af beløbet blev drøftet på dagens møde i 
Aktivitetsudvalget, jf. pkt. 4.  

    
6.  Generalforsamling 2019   

Begge inviterede gæster, Seniorforeningens formand Marianne Nielsen og klubbens æresmedlem Henry 
Brock Sørensen, har desværre meldt afbud; foreningen bliver i stedet repræsenteret ved sekretæren 
Hans Birk.  
Udkast til beretning var rundsendt forinden mødet og bortset fra et par smårettelser sagde den øvrige 
bestyrelse ok til oplægget.  
  
Bestyrelsen foreslår Johnny Caspersen som dirigent.  
  
På valg er John Nowa Hansen (næstformand), Niels Christensen (kasserer) og Hans Christensen 
(bestyrelsesmedlem), alle for 2 år, samt Bo Christensen som suppleant til bestyrelsen for 1 år; alle er 
villige til genvalg. Bestyrelsessuppleant Inge Lise Lieberoth er ikke villig til genvalg, og i stedet vil 
bestyrelsen foreslå Jytte Drewsen. Revisorerne Egon Jensen og Inga Ellemo samt revisorsuppleant Finn 
Mariendal, alle for 1 år, er villige til genvalg.  
  
Bestyrelsen møder senest kl. 14:30 med henblik på borddækning mv. Evt. indkøb af duge, servietter og 
fyrfadslys påtager Niels sig.  
  
Vi begynder kl. 16:30, spisning kl. 17:30 (dog skal køkkenet tages i ed) og samvær forventes at slutte 
kl. 20:30. Med hensyn til oprydning mv. tager formanden kontakt til Niels Gyrsting på Sluseholmen.  
  
Under generalforsamlingen byder klubben på en forfriskning (øl/vand) efter eget ønske.  
  

 7.  SeniorNyt nr. 58 – stof til bladet og udsendelsesdato   
Konkret planlægning vanskeliggøres grundet specifik viden om tid, sted og seneste tilmeldingsfrist til 
årets fællesarrangement, hvor Nordsjælland er vært. Stof til bladet må gerne afleveres så tidligt som 
muligt, men inden udgangen af marts. Skal mindst omfatte:  
- Referat af generalforsamling  
- Oversigt over kommende arrangementer, inkl. kalender  
- Indbydelse til bustur (DTS-jubilæumsmarkering) - Indbydelse til rundvisning på Vesterbro, og om 

muligt indbydelse til Fællesarrangementet (finder sted ultimo august iflg. Nordsjælland).  
  
Bladproduktion, navnelabels til kuvertering mv. aftales nærmere i redaktionsgruppen.   
  

 8.  Eventuelt   
Næste møde: Mandag 22. juli 2019, kl. 10:00, i Høje Taastrup.  
  
Der var ikke yderligere bemærkninger.  
  

Referent: Jørgen Boye Jørgensen  
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Seniorklubben Told & Skat København  
Aktivitetsudvalget  

Referat af møde den 21. januar 2019  
  

  
Fløng den 22. januar 2019  

Deltagere  John Nowa Hansen  
Hans Jørgen Christensen  
Jørgen Boye Jørgensen  
Bo Christensen  
  

Til stede  Arne Pedersen  
  
  

Niels Chr. Christensen  

Afbud  
  

Inge Lise Lieberoth   

    
Dagsorden ifølge udsendt mødeindkaldelse af 4. januar 2019.   
  
1. Godkendelse af referatet fra sidste møde  

Referat af mødet den 19. november 2018 blev godkendt.  
  

2. Evaluering af afholdte arrangementer  
Ingen arrangementer siden sidste aktivitetsudvalgsmøde.  
  

3.  Status for planlagte arrangementer 2019  
Nyhavn på kryds og tværs, historisk byvandring – 30. april 2019, kl. 10:00  
Arrangementet fuldtegnet i løbet af tre dage; der er oprettet venteliste. Tovholder: Bo.   
  
Bustur til Møn – 18. juni 2019, kl. 10:00  
Seniorforeningens udmelding om reglerne for anvendelse af DTS-midlerne i anledning af 125 års 
jubilæet fik udvalget til at genoverveje dette arrangement rent økonomisk. Tanken er nu at anvende 
”jubilæumspengene” til en gratistur for klubbens medlemmer omfattende bus, entré og en 3-retters 
menu med alt betalt. Om nødvendigt må turen gennemføres med ekstra bus(ser) og evt. ekstra 
chaufførtid, da arrangementet SKAL gennemføres uden deltagerbegrænsning. Evt. ledsagere  
(ægtefæller/samlevere) skal betale for at kunne deltage. Menuforslag meddeles Bo hurtigst muligt. 
Hans undersøger muligheden for at supplere med en eller evt. flere busser, da ”gratis tur” kan tiltrække 
flere deltagere end arrangementerne normalt gør. Emnet drøftes internt den 6. marts inden 
generalforsamlingen. Invitation skal med i SeniorNyt nr. 58 (april/maj). Tovholder: Bo og Hans.  
  
Vesterbro på kryds og tværs – september – tovholder Bo  
Rundvisning af varighed ca. 2 timer med Kim Greiner. Af hensyn til vind og vejr samt forventet 
seniorsammenkomst i skatteforvaltningen den 2. oktober vil afvikling tirsdag den 17. eller 24. 
september være et realistisk tidspunkt.  
  
Mærsk Tårnet – ultimo oktober/primo november – tovholder Jørgen  
Rundvisning kan gennemføres tilsyneladende til samme pris som ved besøget på Medicinsk Museion 
(også del af Københavns Universitet).  

  
4.  Ideer og forslag til fremtidige arrangementer   

 Mosede Fort  
 FN-byen i Nordhavn  
 Fregatten Peder Skram og Mastekranen  
 Mosaisk Nordre Begravelsesplads (Møllegade)  
 TV2/Lorry (John undersøger afviklingsform)  

  
5.  Eventuelt  

Næste møde: Mandag 22. juli 2019, kl. 10.00, i Høje Taastrup.   
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Der var ikke yderligere bemærkninger.  
  

Referent: Jørgen Boye Jørgensen  
  


